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Stand 11.04.2024 

Präsident   
Del. MFE SG (Stv.) Tricarico Salvatore 

Bahnhofstrasse 17 
9230 Flawil SG 

Tel.  071 / 393 36 36  
Natel  
E-Mail dr.tricarico@hin.ch 
 

Aktuar   
Del. MFE AR / AI Fischbacher Rainer 

Alte Bahnhofstrasse 3 
9100 Herisau AG 

Tel.  071 / 351 55 67 
Natel  
E-Mail rfischba@hin.ch 
 

Kassier   
Del. MFE SG Malosti Moreno 

Schlüsselstrasse 10 
8645 Jona SG 

Tel.Privat  055 / 282 38 36 
Natel  
E-Mail  malosti@kinderarztpraxisregenbogen.ch 
   oder moreno.malosti@hin.ch 

Mitglied   
Del. MFE GL Pfister Daniel 

Bahnhofstrasse 16 
8753 Mollis GL 

Tel.  055 / 612 22 22 
Natel  
E-Mail danipfister@hin.ch 
 

Del. MFE GR Mayer Pascal 
praxisSchiers.ch GmbH 
Tersierstrasse 7 
7220 Schiers 

Tel. 081 / 328 15 53 
Natel  
E-Mail pascal.mayer@hin.ch 
 

Del. MFE GR (Stv.) Prediger Jörg 
via Nova 48 
7017 Flims GR 
 

Tel. 081 / 911 10 55 
Natel  
E-Mail joerg.prediger@hin.ch 
 

Del. MFE TG 
 

Stäubli Jürg 
Ärztezentrum Müllheim AG 
Hintere Gärten 8 
8555 Müllheim TG 

Tel. 052 / 634 81 52 
Natel  
E-Mail aerztezentrum.muellheim@hin.ch 
 

Del. MFE SH 
 

Haag Ueli 
Bahnhofstrasse 4 
8200 Schaffhausen SH 

Tel. 052 / 203 61 61 
Natel  
E-Mail ueli.haag@hin.ch 
 

Del. MFE SH (Stv.) 
 

Bösch Martin 
Schützehüsliweg 5 
8222 Beringen SH 

Tel. 052 / 685 19 25  
Natel  
E-Mail info@dr-boesch.ch 
 

Del. MFE SG Malosti Moreno 
Schlüsselstrasse 10 
8645 Jona SG 

Tel.Praxis  055 / 210 89 27 
Natel  
E-Mail malosti@kinderarztpraxisregenbogen.ch 
   oder moreno.malosti@hin.ch 

Del. MFE SG (Stv.) Schmuki Marcel 
Poststrasse 12 
9000 St. Gallen SG 

Tel.  071 / 222 66 77 
Natel  
E-Mail mrcs@hin.ch 
 

Del. MFE SG Sibalic Vladimir 
Rehetobelstrasse 7 
9000 St. Gallen SG 

Tel.  071 / 244 99 11 
Natel  
E-Mail praxis.sibalic@hin.ch 
 

Tarif Vakant 
 

 

Sitzungsort   
 Restaurant Thurpark 

Volkshausstrasse 23 
9630 Wattwil SG 
 

Tel. 071 / 988 11 11 
E-Mail info@thurpark.ch 
 

Sekretariat HKO   
 c/o polsan AG 

Wiesli Reto 
Tuena Lara 
Effingerstrasse 2 
3011 Bern 

 
Tel. 031 / 508 36 10 
Tel.  044 / 508 36 00  
E-Mail sekretariat@hk-o.ch 
 lara.tuena@polsan.ch 
 

Zur Info   
ZV FMH Gilli Stocker Yvonne 

Obere Bahnhofstrasse 38 
9500 Wil SG 

Tel. 071 / 925 10 20 
Natel 
E-Mail ygilli@hin.ch 
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